
南阳市鸭河工区乡村振兴服务中心 2024 年度大中型水库移

民后期扶持基金（资金）项目中标公告

一、项目基本情况

1.采购项目编号：NYS202412003

2.采购项目名称：南阳市鸭河工区乡村振兴服务中心 2024 年度大中型水库移民后期扶

持基金（资金）项目

3.采购方式：公开招标

4.采购公告发布日期：2024 年 12 月 5日

5.评审日期：2024 年 12 月 25 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

NYS20241

2003-1

循环经济产业发展中心周杨

社区道路建设项目、文旅文

创产业发展中心湖滨村污水

处理项目、皇路店镇楼上村

道路硬化项目、文旅文创产

业发展中心逯家庄村新建机

井项目、文旅文创发展中心

张井村场地硬化项目

古阳建设发展

有限公司

河南省南阳市唐

河县兴唐街道文

峰路 9 号众创大

厦 A-706 室

973004.7 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理
执业证

书信息

1

南阳市职教园区公

共建设局南阳市职

教园区2024年绿化

工程项目

本项目工程量

清单及采购文

件约定范围内

的所有内容

90 日历天 韩东涛

豫

2411921

50738

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位



NYS20241

2003-2

文旅文创产业发展中心大辛

庄红薯基地灌溉项目、文旅

文创发展中心张井村道路及

广场建设项目

河南吉恒园林

工程有限公司

河南自贸试验区

郑州片区（郑东）

寿丰街50号25层

2516 号

1267514.

19
元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理
执业证

书信息

1

南阳市职教园区公

共建设局南阳市职

教园区2024年绿化

工程项目

本项目工程量

清单及采购文

件约定范围内

的所有内容

90 日历天 刘丽

豫

2412122

98308

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

NYS20241

2003-3

文旅文创产业发展中心高咀

坡村道路加宽项目

河南天正建设

有限公司

河南省南阳市高

新区张衡街道办

事处和庄社区居

委会桥信大厦 1

楼 2单元 5楼 502

1684370.

94
元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理
执业证

书信息

1

南阳市职教园区公

共建设局南阳市职

教园区2024年绿化

工程项目

本项目工程量

清单及采购文

件约定范围内

的所有内容

90 日历天 李爽

豫

2411819

41808

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

NYS20241

2003-4

皇路店镇街北村污水治理项

目、皇路店镇街北村道路建

设项目、皇路店镇街南村道

路建设项目、皇路店镇槐树

底村音寺组道路建设项目、

皇路店镇皇老庄村堰漏治理

河南开元建设

工程有限公司

河南省南阳市鸭

河工区滨湖新城

湖韵雅居A区1单

元 201 号

2255566.

13
元



项目、文旅文创发展中心湖

滨村池塘治理项目、循环经

济产业发展中心鸭河村坑塘

治理项目

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理
执业证

书信息

1

南阳市职教园区公

共建设局南阳市职

教园区2024年绿化

工程项目

本项目工程量

清单及采购文

件约定范围内

的所有内容

90 日历天 王文

豫

2411414

56758

三、评审专家名单：李庚、闫便香、杨豪斐、邓蓉、姚国胜（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照“豫招协〔2023〕002 号 ”文件规定收取。

收费金额：一包：11600.00 元；二包：14600.00 元；三包：18800.00 元；四包：24500.00

元

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在河南省政府采购网、南阳市公共资源交易中心网上发布。中标公告

期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：南阳市鸭河工区乡村振兴服务中心

地址： 南阳市职教园区行政中心大楼

联系人：孙海涛

联系方式：18623992256

2.采购代理机构信息

名称：中大宇辰项目管理有限公司

地址：郑州市郑东新区金水路与黄河路交叉口西南角聚龙城四号楼

联系人：张森



联系方式：18637722798

3.项目联系方式

联 系 人：张森

电 话：18637722798


